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Vaikka minä katson tässä kirjoituksessa 
taaksepäin, STI on menossa tällä hetkel-
lä hyvää vauhtia eteenpäin. Olen iloinen 
Henrik Perret’n valinnasta uudeksi pää-
sihteeriksi ja uskon, että hänen pitkä ko-
kemuksensa Jumalan valtakunnan työssä 
koituu siunaukseksi STI:lle. 

Siirtyessäni ensi vuoden alusta uusiin 
tehtäviin kirjoitan hieman haikein mielin 
näitä rivejä. Kahdeksantoista vuotta Suo-
men teologisen instituutin työssä on ollut 
rikasta aikaa. Oli ainutlaatuinen etuoi-
keus saada olla mukana käynnistämässä 
tätä toimintaa 1980-luvulla. STI kokosi 
silloisessa tilanteessa poikkeuksellisen 
laajan herätysliikerintaman yhteen. Kai-
killa oli sama huoli Raamatun arvovaltaa 
murentavasta opetuksesta kirkkomme 
pappiskoulutuksessa. Kolmen vuoden 
mittaiset valmistelut perusteellisine op-
pikeskusteluineen loivat pohjan hyvälle 
yhteistyölle. Piispa Rimpiläinen kut-
suttiin hallituksen puheenjohtajaksi, ja 
hän toimikin siinä tehtävässä eläkkeelle 
siirtymiseensä asti. Tässä yhteydessä tah-
don vielä kiittää piispa Olavia tavattoman 
rakentavasta ja rohkaisevasta panoksesta 
kaikkina noina vuosina.

Hyvä johdatus
Näimme Jumalan hyvänä johdatuksena, 
että STI rohkeni ottaa uusia askelia muu-
taman vuoden välein ja muuttaa aina suu-
rempiin ja paremmin toimiviin tiloihin. 
Muistan, kun Timo Eskolan kanssa joskus 
alkuvuosina kävelimme Fabianinkadulla 
ja totesimme – tietäen unelman täysin 
saavuttamattomaksi – että STI:n pitäisi 
joskus päästä näille nurkille, yliopiston ja 
sen kirjastojen välittömään läheisyyteen. 
Lamavuodet koituivat sitten onneksem-

me, sillä yllättäen tuli aika, jolloin Kai-
saniemenkadun vuokrakiinteistöt olivat 
tyhjillään ja houkuttelivat vuokralaisia 
polkuhintaan. Niinpä olemme nyt oikeal-
la paikalla, opiskelijoiden kulkureittien 
varrella.

Pienten alkujen päivistä STI:stä on 
tullut yksi tärkeä tekijä sekä herätysliik-
keiden yhteisenä teologisena laitoksena 
että kirkon raamattukoulutuksen raken-
tavana kriitikkona. Vuosittain toista sataa 
teologian opiskelijaa osallistuu luennoille 
ja käyttää kirjastoa. Yhteensä kävijöitä on 
ollut parisen tuhatta. Kirjallisuuden tuot-
tamisesta on tullut yksi keskeisiä toimin-
tamuotoja. Olemme näiden vuosien aikana 
kirjoittaneet tai toimittaneet yhteensä 52 
kirjaa, joista 20 numeroa omaa teologista 
aikakauskirjaa Iustitiaa. Tukijäsenten 
määrä on koko ajan ollut hienoisessa kas-
vussa, mikä on suuri kiitoksen aihe. 

Maallikkoliike
Teitä tukijäseniä tahdonkin erityisesti tä-
nään kiittää. Te olette rukoilleet työn puo-
lesta, te olette uhranneet siihen varojanne 
ja näin tehneet työn taloudellisesti mah-
dolliseksi, ja te olette kannustaneet nuo-
rianne tulemaan mukaan toimintaamme. 
Vaikka STI on teologien koulutuspaikka, 
se on toisaalta nimenomaan maallikko-
liike. Raamattua rakastavat kristityt ovat 
koko työn tukijalka.

Tänään kiitän myös pitkäaikaisia työto-
vereitani, Kirsi Selliä ja Timo Eskolaa. Sen 
saumattomampaa yhteistyötä kuin meillä 
on ollut, voi tuskin kuvitella. Ahkeruutta, 
innostusta ja huumoria on riittänyt, ja 
selkeä kutsumus on kantanut ja motivoinut 
eteenpäin. Kiitos! Viimeiset kaksi vuotta 
ruorissa ollut Leif Nummela toi tervetul-
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leita uusia tuulia työhön ja osatoimise-
nakin paneutui siihen koko sielullaan. 
Olen tästä hyvin kiitollinen. Matkan 
varrella on ollut myös hyviä, lyhytai-
kaisia työtovereita, kuten Martti Vaah-
toranta, Pekka Huhtinen, Olli-Pekka 
Vainio ja Risto Soramies, jotka kaikki 
ovat huipputyyppejä omalla alallaan. 
Risto Korpiojan panos kirjaston hyväksi 
on ollut aivan korvaamaton.

Pienen palkattujen työntekijöiden 
joukon lisäksi STI:ssä on palvellut ja 
palvelee joukko vapaaehtoistyöntekijöi-
tä. Heille olen suuren kiitoksen velkaa. 
Päivystäjinä, kirjastonhoitajina, pos-
tittajina, siivoajina ja monissa muissa 
tehtävissä he ovat tehneet korvaama-
tonta työtä STI:n hyväksi. 

Lausun kiitokseni myös STI:n hal-
lituksen, työvaliokunnan ja opiske-
lijaneuvoston jäsenille, nykyisille ja 
entisille. Yhteistyö on ollut rakentavaa 
ja hyvää, vaikka välillä on jouduttu 
työstämään vaikeitakin asioita. Hal-
litusta kiitän erityisesti siitä, että se 
soi minulle pitkän opintovapaan, jona 
aikana olen voinut tehdä väitöskirjaani.

Uusiin kuvioihin
Ensi vuoden alusta siirryn Suomen Lä-
hetysseuran raamattukouluttajaksi sekä 
ulkomaiseen että kotimaiseen työhön. 
Käytännössä tämä merkitsee matkoja 
lähetyskentille ja siellä opetusta nuor-
ten kirkkojen pappisseminaareissa. 
Kotimaassa tulen jatkamaan opetus- ja 
julistustyötä entiseen tapaan, myös eri 
järjestöjen ja seurakuntien kutsumana. 
Myös joitain Raamatun punainen lanka 
-kursseja on edelleen ohjelmassa.

Eero Junkkaala

Eero Junkkaalan lähtöjuhlaa vietettiin STI:sssä  
2.12. Eero Junkkaala piti jäähyväisluennon, 
jossa hän antoi hyviä  elämänohjeita Jumalan 
valtakunnan työntekijöille:

  •  Valvo  vaellustasi niin, että kenelläkään ei olisi 
siihen moittimista.

  • Julista sanaa rohkeasti, mutta älä yli oman 
uskosi.

  • Jos uskosi tekee sinun vähemmän ihmiseksi, 
uskossasi on jotain vikaa.

  • Opiskele teologia mahdollisimman hyvin, mutta 
unohda se astuessasi saarnatuoliin.

  • Kehitä jatkuvasti ammattitaitoasi.

  • Hanki itsellesi joku hyvä, ei-hengellinen 
harrastus.

  • Hoida avioliittoasi ja perhettäsi.

Kuva Juho Pitkänen


